1 ad praedictas] apud dictas T | 2 qui tempus per ha-
 buerunt r | 3 qui om. VT | 4 fuerunt r | 5 eis vulg.]
 ea libri | 6 eorum quae] eis V^a, del. V^b | 7 sunt V^a | 8
 iubentes vulg. (cf. ad v. 29)] habitantes libri | 9 istis
 duabus istis V | conclusivissimus vulg. | 11 hac r | 12 provin-
 tiam Tr | iudicem V | 14 respiciunt: scientibus] re-
 spectantibus r | 16 ablationem vulg.] ablatio V oblatio Tr
 | *iudicetur libri | oblatum T | 18 curatores V | ha-
 bentem libri | 19 constituto libri, corr. vulg. | cum
 Tr] in eum V | 21 liccone (sic) r | militare V | 22
 ire ipse V | 25 et om. V | 26 per] prae V^a | sacri r | pro-
 hibitos vulg.] prohibitor V prohibitor r prohibebitur T
 | 28 quam] quem V | eis r | deputati V deputa r pr. |
 quid T | iubeat vulg.] habeat libri | 30 ipsi vulg. |
 31 cingulis V | ammissionem r

προτεθῆναι τοῖτον κατὰ τὰς πόλεις τὸν νόμον καὶ πᾶσι δὴλα γενέσθαι τὰ κατὰ ταύτην ἡμῖν παραστάτα τὴν πρόσφασιν. Dat. VI. id. Febr. CP. imp. dn. Iustiniani pp. Aug. anno XXVI. pc. Basilii vc. anno XII.

Dat. id. Feb. CP. imp. dn. Iustiniani pp. Aug. anno 4 (X)XV. pc. Basilii vc. anno XII.

[a. 553.]

PMG

ΠΕΡΙ ΕΒΡΑΙΩΝ.

CXLVI.

Auth. CXXIV.

R; UT LICEAT HEBRAEIS SECUNDUM TRADITIONEM LEGERE SACRAS SCRIPTURAS LATINE VEL GRAECE VEL ALIA LINGUA, ET 10 UT DE LOCIS SUIS EXPPELLANTUR NON CRE- DENTES IUDICIUM VEL RESURRECTIONEM VEL ANGELOS ESSE CREATURAM R;

Idem Aug. Areobindae pp.

Ὁ αὐτὸς βασιλεὺς Ἀρεοβινδῶ τῷ ἐνδοξοτάτῳ ἐπάρχῳ πραιτωρίων.

(Προοίμιον.) Ἐχρὸν μὲν Ἑβραίους τῶν ἱερῶν ἀκούοντας βιβλίων μὴ ψιλῶς προτετηκέναι τοῖς γράμμασι, ἀλλὰ πρὸς τὰς ἐναποκειμένας αὐτοῖς προφητείας ὁρᾶν, δι' ὧν τὸν μέγαν Θεὸν καὶ σωτῆρα τοῦ τῶν ἀνθρώπων γένους Ἰησοῦν τὸν Χριστὸν καταγγέλλουσι· πλὴν ἀλλ' εἰ καὶ ἀλόγους σφᾶς αὐτοὺς ἐσηνεῖαι ἐπιδιδόντες τῆς ὁδοῦ ὅχοι καὶ τῶν ἀποπεπλήγηται δόξης, οὐκ ἀμφισβητεῖν πρὸς ἀλλήλους μαθόντες αὐτοὺς οὐκ ἐκαρτερήσαμεν ἀκριτον αὐτοῖς

(Praefatio.) Necessarium quidem erat Hebraeos sacros libros audientes non solis litteris adhaerere, sed ad reconditas eis prophetias respicere, per quas magnum deum et salvatorem generis humani Iesum Christum adnuntiant. Sed etiamsi insensatis semet ipsos interpretationibus tradentes a recta usque nunc gloria aberrant, tamen certari ad invicem non comprehenderunt sine iudicio eis relinquere tumultum.

Nov. CXLVI (= Authent. CXXIV) Graece extat in ML, c. 1—3 in B^c 1, 1, 57 [53, cf. Zachariae Beir, z. Kritik u. Restitution der Basiliken, St. Petersburg 1877 p. 4. 15]. — Epit. Theod. 146, Athan. 3, 5 (inde Coll. const. eccl. III 3, 5).